CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Tên tôi là: …………………………………. Mã sinh viên: ………………………………
Ngày, tháng, năm sinh ………/ ……./…………… Nơi sinh: ………...............................
……………………………………………………………………………………………..
Hiện đang học lớp : ……… Khóa: ……………Ngành: …………………………………
Hệ đào tạo: …………………………………………………………................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Hà Nội xác nhận tôi hiện là sinh viên của trường năm học: …………………………….......................
Lý do xác nhận: ……………………………………………...............................................
……………………………………………………………………………………………..…….……………………………………………………………………………………….……….………………………………………………………………………….................
	Xác nhận của cán bộ QLSV khoa

(ký và ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày ……. tháng …… năm …..
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	T/L HIỆU TRƯỞNG